
NO HARI / TANGGAL PUKUL MATA KULIAH PRODI KELAS NAMA MAHASISWA NIM KETERANGAN
1 Rabu, 17 Juli 2024 08.00 WIB Akuntansi Keuangan Lanjutan II: Konsep dan Penerapan AK L 1 Shafa Arsanova 042111333138 Ibadah Haji

Bisnis Internasional MN K 1 ALIFA FARAH FIRDAUS 142221139 Ibadah Haji
Pengantar Manajemen MN H 1 ANISATUL MAGHFIROH 142231052 Ibadah Haji

10.00 WIB Manajemen Usaha Kecil Dan Menengah MN H 1 ALIFA FARAH FIRDAUS 142221139 Ibadah Haji
Agama Islam II AK L 1 Shafa Arsanova 042111333138 Ibadah Haji
Kewirausahaan MN H 1 ANISATUL MAGHFIROH 142231052 Ibadah Haji

13.00 WIB Ekonomi Moneter MN J 1 ANISATUL MAGHFIROH 142231052 Ibadah Haji
Penilaian Aset AK L 1 Shafa Arsanova 042111333138 Ibadah Haji
Manajemen Kuantitatif MN J 1 ALIFA FARAH FIRDAUS 142221139 Ibadah Haji

2 Kamis, 18 Juli 2024 08.00 WIB Analisis Bisnis AK L 1 Shafa Arsanova 042111333138 Ibadah Haji
Manajemen Keuangan II MN K 1 ALIFA FARAH FIRDAUS 142221139 Ibadah Haji
Literasi Digital MN G 1 ANISATUL MAGHFIROH 142231052 Ibadah Haji

10.00 WIB Akuntansi Biaya MN G 1 ANISATUL MAGHFIROH 142231052 Ibadah Haji
Statistik Bisnis II MN K 1 ALIFA FARAH FIRDAUS 142221139 Ibadah Haji
Akuntansi Keuangan Lanjutan I: Konsep dan Penerapan AK L 1 Shafa Arsanova 042111333138 Ibadah Haji

13.00 WIB Peran Akuntansi dalam Tata Kelola Perusahaan AK O 1 Shafa Arsanova 042111333138 Ibadah Haji

3 Jum'at, 19 Juli 2024 08.00 WIB Praktik & Pelaporan Bisnis Berkelanjutan AK M 1 Shafa Arsanova 042111333138 Ibadah Haji
Analisis Organisasi MN I 1 ALIFA FARAH FIRDAUS 142221139 Ibadah Haji

10.00 WIB Keuangan Personal MN H 1 ALIFA FARAH FIRDAUS 142221139 Ibadah Haji
13.00 WIB Ekonomi, Bisnis dan Keuangan dalam Perspektif Islam MN G 1 ALIFA FARAH FIRDAUS 142221139 Ibadah Haji

KETERANGAN :
1 Harap diperhatikan : Hari, Tanggal, Ruang/kelas  dan Jam pelaksanaan Ujian.

Kesalahan akibat kurang teliti/salah lihat jadwal, tidak akan diperhatikan.
2 UAS Mata Kuliah PDB (Perkuliahan Dasar Bersama) di atur tersendiri oleh direktorat pendidikan.

Surabaya, 24 Juni 2024
a.n. Dekan
Wakil Dekan I,

Dr. Wisnu Wibowo, SE.,M.Si
197309022003121000
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NO HARI / TANGGAL PUKUL MATA KULIAH PRODI KELAS NAMA MAHASISWA NIM KETERANGAN

1
Kamis, 27 Juni 
2024 08.00 WIB Akuntansi Keuangan Lanjutan II: Konsep dan Penerapan AK O 1 UFELLA LORENTIA 042111333047 Sakit Opname

Bisnis Internasional MN K 1 Dwi Puspitasari 142221039 Sakit Opname
Ekonomi Kelembagaan EP A 1 NURMA DWI ANJARSARI 042111133100 Tugas Fakultas

EP A 2 RAJA ENDI ISNAN FERMEZA 042111133004 Sakit Opname
Pasar Modal dan Manajemen Investasi Syariah EI D 1 LAILATUL QIROATI 144221038 Sakit Opname
Pengauditan Berbasis Risiko II AK M 1 DANIEL HERDJIJONO 143221090 Tugas Fakultas
Sejarah Pemikiran Ekonomi EP A 1 HELVYA ANDHICA WULANDARI 042111133133 Tugas Universitas
Analisa Data dan Peramalan Bisnis MN G 1 M. ASSADAM RIZQI SAPUTRA 042111233031 Tugas Universitas

10.00 WIB Manajemen Strategik MN G 1 GHALIB DAMARILLAH ASAHLINTANG 042111233094 Tugas Universitas
MN H 2 RIZQIYAH LAILY AHAD 042111233080 Tugas Universitas

Manajemen Usaha Kecil Dan Menengah MN H 1 Dwi Puspitasari 142221039 Sakit Opname
Filsafat Ekonomi EP B 1 ANANDA VINDY YUTRISYA 141231053 Kecelakaan

EP C 2 KELLY NATASIA SISWANTO 141231061 Kecelakaan
Ekonomi Politik EP A 1 NURMA DWI ANJARSARI 042111133100 Tugas Fakultas
Digital Technologies in Accounting AK O 1 UFELLA LORENTIA 042111333047 Sakit Opname
Hukum Bisnis dan Perusahaan AK O 1 ANDHIKA SATRIA BUDIMAN 143221225 UGD
Pengantar Manajemen MN G 1 TIMOTHY TEGUH FEBRYAN ASIYAJI 142231172 UGD

13.00 WIB Ekonomi Moneter I EP A 1 AKBAR RABSANJANI NUGRAHA 141221149 UGD
Ekonomi Moneter MN H 1 TIMOTHY TEGUH FEBRYAN ASIYAJI 142231172 UGD

MN H 2 MINGGAR ANGGITA NEGAYANTI 142231050 UGD
MN J 3 FRANSISCA ANDINI CAKRA PUSPITASARI 142231246 UGD

Metodologi Penelitian MN MP 1 ANDI ANDIEN JULIAN 042111233091 Sakit Opname
2 Putri Ismiati Wijaya 042111233179 Sakit Opname

Sistem Informasi Manajemen AK L 1 MUHAMMAD CAESAR AL GHIFFARI GUNUNG HIDAYAT143221178 Sakit Opname
Ushul Fiqh Ekonomi dan Keuangan EI F 1 LAILATUL QIROATI 144221038 Sakit Opname
Teori Ekonomi Makro I EP B 1 KELLY NATASIA SISWANTO 141231061 Kecelakaan
Kebijakan Perdagangan Internasional EP A 1 HELVYA ANDHICA WULANDARI 042111133133 Tugas Universitas

2
Jum'at, 28 Juni 
2024 08.00 WIB Analisis Bisnis AK N 1 UFELLA LORENTIA 042111333047 Sakit Opname

Ekonomi Perencanaan EP A 1 NURMA DWI ANJARSARI 042111133100 Tugas Fakultas
Etika dan Keterampilan Profesional untuk Akuntan AK N 1 NIVIHANA AISYA 143231017 UGD
Manajemen Keuangan II MN I 1 LEVINA AGUSTIN TEDJA 142221164 Tugas Fakultas
Manajemen Keuangan Usaha Kecil Dan Menengah MN G 1 M. ASSADAM RIZQI SAPUTRA 042111233031 Tugas Universitas
Teori Ekonomi Mikro I EP A 1 KELLY NATASIA SISWANTO 141231061 Kecelakaan

EP C 2 ANANDA VINDY YUTRISYA 141231053 Kecelakaan
Pemasaran Strategik MN G 1 RIZQIYAH LAILY AHAD 042111233080 Tugas Universitas

MN G 2 GHALIB DAMARILLAH ASAHLINTANG 042111233094 Tugas Universitas
Manajemen Pemasaran Jasa MN G 1 Dwi Puspitasari 142221039 Sakit Opname

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) SUSULAN / KHUSUS GENAP 2023/2024
PROGRAM SARJANA ( S1 )

RUANG 204

Page 1 of 2



13.00 WIB Akuntansi Biaya MN I 1 TIMOTHY TEGUH FEBRYAN ASIYAJI 142231172 UGD
Ekonomi Ketenagakerjaan EP A 1 NURMA DWI ANJARSARI 042111133100 Tugas Fakultas
Ekonomi Perkotaan EP A 1 HELVYA ANDHICA WULANDARI 042111133133 Tugas Universitas
Komunikasi Pemasaran Terpadu MN G 1 RIZQIYAH LAILY AHAD 042111233080 Tugas Universitas

MN G 2 GHALIB DAMARILLAH ASAHLINTANG 042111233094 Tugas Universitas
Matematika Ekonomi I EP B 1 KELLY NATASIA SISWANTO 141231061 Kecelakaan

EP B 2 ANANDA VINDY YUTRISYA 141231053 Kecelakaan
Statistik Bisnis II MN K 1 Dwi Puspitasari 142221039 Sakit Opname
Ekonomi Regional EP B 1 NURMA DWI ANJARSARI 042111133100 Tugas Fakultas

KETERANGAN :
1 Harap diperhatikan : Hari, Tanggal, Ruang/kelas  dan Jam pelaksanaan Ujian.

Kesalahan akibat kurang teliti/salah lihat jadwal, tidak akan diperhatikan.
2 UAS Mata Kuliah PDB (Perkuliahan Dasar Bersama) di atur tersendiri oleh direktorat pendidikan.

Surabaya, 24 Juni 2024
a.n. Dekan
Wakil Dekan I,

Dr. Wisnu Wibowo, SE.,M.Si
197309022003121000

Page 2 of 2


	HAJI
	ALL

